Et nobilem tertium evincit venerabile nomen.

Ast animosi omnes bellique ad tympana ha ! ha !
 Vociferant læti, procul et si prælia, sive 50

Hostem incautum atsito possint shootere salvi ;

Imperiique capaces, esset si stylus agmen,

Pro dulci spoliabant et sine dangere fito.

Præ ceterisque Polardus : si Secessia licita,

Se nunquam liciturum jurat, res et unheardof, 55

Verbo hæsit, similisque audaci roosteri invicto,
 Dunghilli solitus rex pullos whoppere molles,
 Grantum, hirelingos stripes quique et splendida
 tollunt

Sidera, et Yankos, territum et omnem sarsuit or-
 bem.

Usque dabant operam isti omnes, noctesque di-
 esque, 60

Samuelem demulgere avunculum, id vero siccum ;
 Uberibus sed ejus, et horum est culpa, remotis,
 Parvam domi vaccam, nec mora minima, quæ-
 runt,

Lacticarentem autem et droppam vix in die dan-
 tem ;

Reddite avunculi, et exclamabant, reddite pap-
 pam ! 65

Polko ut consule, gemens, Billy immurmurat Ex-
 tra ;

Echo respondit, thesauro ex vacuo, pappam !
 Frustra explorant pocketa, ruber nare repertum ;
 Officia expulsi aspiciunt rapta, et Paradisum
 Occlusum, viridesque haud illis nascere backos ; 70
 Stupent tunc oculis madidis spittantque silenter.

Adhibere usu ast longo vires prorsus inepti,
 Si non ut qui grindeat axve trabemve reuolvat,
 Virginiam excruciant totis nunc mightibu' ma-
 trem ;

Non melius, puta, nono panis dimidiumne est ? 75

Readere ibi non posse est casus commoner ullo ;
 Tanto intentius imprimere est opus ergo statuta ;
 Nemo propterea pejor, melior, sine doubtto,
 Obtineat qui contractum, si et postea rhino ;

Ergo Polardus, si quis, inxsuperabilis heros, 80
 Colemanus impavidus nondum, atque in purpure
 natus

Tylerus Iohanides celerisque in flito Nathaniel,
 Quisque optans digitos in tantum stickere pium,
 Adstant accincti imprimere aut perrumpere leges :
 Quales os miserum rabidi tres ægre molossi, 85
 Quales aut dubium textum atra in veste ministri,
 Tales circumstabant nunc nostri inopes hoc job.

Hisque Polardus voce canoro talia fatus :

Primum autem, veluti est mos, præceps quisque
 liquorat,

Quisque et Nicotianum ingens quid inserit atrum, 90
 Heroûm nitidum decus et solamen avitum,

Masticat ac simul altisonans, spittatque profuse :

Quis de Virginia meruit præstantius unquam ?

Quis se pro patria curavit impigre tutum ?

Speechisque articulisque hominum quis fortior
 ullus, 95

Ingeminans pennæ lickos et vulnera vocis ?

Quisnam putidius (hic) sarsuit Yankinimicos,

Sæpius aut dedit ultro datam et broke his parolam ?